
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 514-R/UNTAR/PENGAJARAN/II/2022

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama : ANITA DEWI ANGRAENI, Ir., S.H., M.H., Dr.
NIK : 10211002
NIDN/NIDK/NUP : 0328096304
Tahun Masuk : 2005
Jenjang Jabatan Akademik : TP
Golongan Ruang Gaji : C3/34
Status Dosen : Dosen Tetap
Fakultas/Program Studi : Fakultas Hukum/MAGISTER HUKUM

Untuk melaksanakan tugas pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sebagai berikut:

Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas B. Tatap Muka B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks

1 HK13007  PLKH-4 (OPINI HUKUM) HUKUM A 6 2 - -
2 HK13009  PLKH-6 (LITIGASI PERDATA) HUKUM A1 6 2 - -
3 HK73003  HUKUM BISNIS MAGISTER HUKUM A 6 2 - -

Total beban kerja = 6 sks = 18 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 07 Februari 2022
Rektor

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap

- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional
- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh

Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional
2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam

Print Security : ad950552e75efee0c4cc9cdd5a70f8e7

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13007

Nama MatKul. : PLKH-4 (OPINI HUKUM) Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : RABU
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No Pertemuan Tgl. Pertemuan Jml. MHS Jml. Hadir Bahasan Perwakilan
Mahasiswa Ket.

1 ke-1 09 Feb 2022 61 61 -
2 ke-2 16 Feb 2022 61 61 -
3 ke-3 02 Mar 2022 61 58 -
4 ke-4 09 Mar 2022 61 55 -
5 ke-5 16 Mar 2022 61 59 -
6 ke-6 27 Apr 2022 61 53 -
7 ke-7 25 May 2022 61 54 -

  Security code: 684a0f92b041c65499f7be066484435e
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13009

Nama MatKul. : PLKH-6 (LITIGASI PERDATA) Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No Pertemuan Tgl. Pertemuan Jml. MHS Jml. Hadir Bahasan Perwakilan
Mahasiswa Ket.

1 ke-1 21 Feb 2022 51 51 -
2 ke-2 25 Feb 2022 51 51 -
3 ke-3 07 Mar 2022 51 51 -
4 ke-4 14 Mar 2022 51 51 -
5 ke-5 21 Mar 2022 51 51 -
6 ke-6 25 Apr 2022 51 51 -
7 ke-7 17 Jun 2022 51 51 -
8 ke-8 07 Feb 2022 51 51 -
9 ke-9 14 Feb 2022 51 51 -
10 ke-10 09 May 2022 51 51 -

  Security code: af21aa7ecd77048c317054cebd6b4498
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 207-MAGISTER HUKUM Kode.MatKul : HK73003

Nama MatKul. : HUKUM BISNIS Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No Pertemuan Tgl. Pertemuan Jml. MHS Jml. Hadir Bahasan Perwakilan
Mahasiswa Ket.

1 ke-1 12 Feb 2022 9 9 -
2 ke-2 19 Feb 2022 9 9 -
3 ke-3 26 Feb 2022 9 9 -
4 ke-4 05 Mar 2022 9 6 -
5 ke-5 12 Mar 2022 9 9 -
6 ke-6 14 May 2022 9 7 -
7 ke-7 21 May 2022 9 9 -

  Security code: f7451f6cfd7e2d027c27ba97fdc0d31b
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13007

Nama MatKul. : PLKH-4 (OPINI HUKUM) Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : RABU
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7

1 205160163 NATASYA CLAUDY AGUSTINA V V V V V V V 100.00%
2 205180190 AUDREY TANNASIA V V V V V V V 100.00%
3 205190035 CLARISSA ARIPIN V V V V V V V 100.00%
4 205190069 RISKIS GAMA PRASITIA YUGA V V V V V V V 100.00%
5 205190090 MULIA RACHMAN HAKIM V V V V V V V 100.00%
6 205190097 VIOLA AUDY V V X X V V V 71.43%
7 205190099 LIUS LEO NARDI MENDROFA V V V V V V X 85.71%
8 205190107 YOHANES ADRIAN WIBISONO V V V X V V V 85.71%
9 205190109 MOCHAMMAD IQBAL SAPUTRA V V V V V V V 100.00%
10 205190110 JOHANES ISAAC V V V V V V V 100.00%
11 205190112 DIO ADRE WIRADI V V V V V X V 85.71%
12 205190113 MUHAMMAD ARKAN V V V V V V V 100.00%
13 205190114 RAJA NICHOLAS EFRAIM SIAGIAN V V X V V X X 57.14%
14 205190134 VINCENT BENEDICT V V V V V V X 85.71%
15 205190145 PUTRI AISYAH CAHYANI V V V V V V V 100.00%
16 205190146 MICHELLE PRAWIRA V V V X V V V 85.71%
17 205190195 AHMAD IQFA ALFAREL LESMANA V V V X X X V 57.14%
18 205190213 LUSI APRIYANTI RUKMANA V V V V V V V 100.00%
19 205190228 FERNANDO D'LOMO V V V V V V V 100.00%
20 205190248 ANNISA EGIS AGNESIA V V V V V V V 100.00%
21 205210008 JOHANNES EVAN BUDIMAN V V V V V V V 100.00%
22 205210025 PRICILLIA ANGELLINA V V V V V V V 100.00%
23 205210027 GLORIA AGATHA HARTONO V V V V V V V 100.00%
24 205210029 KAREN EKLESIA GABRIELLA KAENDO V V V V V V X 85.71%
25 205210033 NAYSA ANDREA THIE V V V V V V V 100.00%
26 205210039 ANDIKA JINARATANA V V V V V V V 100.00%
27 205210041 JOY CELINE V V V V V V V 100.00%
28 205210045 MAULIDA SYAHRIN NAJMI V V X V V V V 85.71%
29 205210061 KEVIN NOBLE EFFENDI V V V V V V V 100.00%
30 205210067 YOFI PERMATASARI V V V V V V V 100.00%
31 205210076 REGISTA CAHYA SITI ADININGSIH V V V V V V V 100.00%
32 205210082 DANITIA ELFAYET V V V V V V X 85.71%
33 205210084 ARYUNI FITRI DJAAFARA V V V V V V V 100.00%
34 205210091 VANIA CLIANTA PUTRI V V V X V X X 57.14%
35 205210095 VALENCIA PRASETYO NINGRUM V V V V V V V 100.00%
36 205210102 ALBERTUS AGUNG YONATHAN V V V V V V V 100.00%
37 205210104 KHALISHA ADELA MORRIS V V V V V V V 100.00%
38 205210109 VIRA SANI V V V X V X X 57.14%
39 205210114 MARGARET HARTATI V V V V V V V 100.00%
40 205210118 BINTANG SABRINA HANDONO V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13007

Nama MatKul. : PLKH-4 (OPINI HUKUM) Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : RABU
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7

41 205210120 SALSA REFALIA V V V V V V V 100.00%
42 205210122 MARGARETH TRISYA ADEFINOLA NARU V V V V V V V 100.00%
43 205210132 JEAN CLAUDIA V V V V V V V 100.00%
44 205210139 JEANNET KUNTA ADJIE V V V V V V V 100.00%
45 205210140 FELIX THEKNO V V V V V V V 100.00%
46 205210141 CENLIA BRIGITA ENGKOLAN V V V V V V V 100.00%
47 205210144 MARCELINO DENNIS LESMANA V V V V V X V 85.71%
48 205210146 DARELL TRI JAYA V V V V V V V 100.00%
49 205210156 TEDRICK SOETEDJO V V V V V V V 100.00%
50 205210174 JESSICA MARCHVINN V V V V V V V 100.00%
51 205210175 JOLIN V V V V V V V 100.00%
52 205210190 PATRICK WINSON SALIM V V V V V V V 100.00%
53 205210208 ANDINI CAMELIA V V V V V V V 100.00%
54 205210217 MICHAEL JONATHAN V V V V V V V 100.00%
55 205210224 ISMAIL RANGGA WAHANA PUTRA V V V V X X V 71.43%
56 205210283 WAHYU INDIRA PURNAWI PUTRA V V V V V V V 100.00%
57 205210297 FELIX SUSANTO V V V V V V V 100.00%
58 205210300 MICHAEL KALEP SIMARMATA V V V V V V V 100.00%
59 205210306 IKA RACHMAWATI SUKARNO PUTRI V V V V V X V 85.71%
60 205210319 ANGEL OKTAVIANNI PUTRI SIANTURI V V V V V V V 100.00%
61 205210327 JULASTRID JELITA KATILI V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13009

Nama MatKul. : PLKH-6 (LITIGASI PERDATA) Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 205180034 JULLIUES MULYADI V V V V V V V V V V 100.00%
2 205180276 ADITYA LUTHFI DENIA V V V V V V V V V V 100.00%
3 205190010 WILLIAM PRATAMA V V V V V V V V V V 100.00%
4 205190031 GABRIELE AMELIA CHRISTIE V V V V V V V V V V 100.00%
5 205190042 KELIN SRIBULAN LUMBAN GAOL V V V V V V V V V V 100.00%
6 205190050 PUTRI ATHAYA FIDELA V V V V V V V V V V 100.00%
7 205210074 ARYA SULISTIAWAN V V V V V V V V V V 100.00%
8 205210105 CINDY JULIANA V V V V V V V V V V 100.00%
9 205210107 GRACE ANNA BELLE GOSAL V V V V V V V V V V 100.00%
10 205210110 MARIA CECILIA NUGROHO V V V V V V V V V V 100.00%
11 205210111 FERDINAND NICHOLAS V V V V V V V V V V 100.00%
12 205210115 LAURENE PATRICIA V V V V V V V V V V 100.00%
13 205210116 MONICA WIJAYA V V V V V V V V V V 100.00%
14 205210117 SONYA DAVINIA V V V V V V V V V V 100.00%
15 205210124 STEPHANIE PATRICIA PRASETYO V V V V V V V V V V 100.00%
16 205210126 JOSEPH HUGO VIERI IUSTELI SOLAKIRA V V V V V V V V V V 100.00%
17 205210127 SANCARLOUS V V V V V V V V V V 100.00%
18 205210128 NELSSEN ALESSANDRO V V V V V V V V V V 100.00%
19 205210129 LEONARDO HALIM V V V V V V V V V V 100.00%
20 205210150 LISA RAHMASARI V V V V V V V V V V 100.00%
21 205210152 TIFFANI ANDI WIJAYA V V V V V V V V V V 100.00%
22 205210153 DANDI V V V V V V V V V V 100.00%
23 205210159 MUHAMMAD RAIHAN HAKIM V V V V V V V V V V 100.00%
24 205210163 DHANI SAMATHA V V V V V V V V V V 100.00%
25 205210184 ANGIE V V V V V V V V V V 100.00%
26 205210189 RAJA DRAJAT HASIHOLAN V V V V V V V V V V 100.00%
27 205210191 CHRISTINA ORVALA AUREL BALUBUN V V V V V V V V V V 100.00%
28 205210198 FARHAN MUHAMMAD RAMADHAN V V V V V V V V V V 100.00%
29 205210204 MARTIN RICH ARIANTO V V V V V V V V V V 100.00%
30 205210211 ROSI HERERA V V V V V V V V V V 100.00%
31 205210222 DEWI PUSPA JARAN V V V V V V V V V V 100.00%
32 205210226 ARDHELIA PUTRI SALSABILA V V V V V V V V V V 100.00%
33 205210237 JEREMY VANNES V V V V V V V V V V 100.00%
34 205210238 RIYAN GIRI ALDIANSYAH V V V V V V V V V V 100.00%
35 205210240 CHIAGNY PRAVENKA AQILLA V V V V V V V V V V 100.00%
36 205210245 AKMAL RISQI YUDHIANTO PRATAMA V V V V V V V V V V 100.00%
37 205210247 NAUFAL RISKI V V V V V V V V V V 100.00%
38 205210250 SHAFARRA OCTAVIYANDA V V V V V V V V V V 100.00%
39 205210255 MARSELA BERLIANA V V V V V V V V V V 100.00%
40 205210261 VICTORIA APRILIA JULIETJE NAJOAN V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13009

Nama MatKul. : PLKH-6 (LITIGASI PERDATA) Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 205210265 AMANDA NISSA NURVICHA V V V V V V V V V V 100.00%
42 205210267 GALANG CIPTA SEGARA V V V V V V V V V V 100.00%
43 205210271 RACHEL WAHYUNITA THEODOR MANURUNG V V V V V V V V V V 100.00%
44 205210281 TENGKU ALWI SYAHLI PUTRA RIAU V V V V V V V V V V 100.00%
45 205210287 LISIA VANESSA V V V V V V V V V V 100.00%
46 205210297 FELIX SUSANTO V V V V V V V V V V 100.00%
47 205210302 VITO JONATHAN OCTAVO V V V V V V V V V V 100.00%
48 205210307 CHRISTIAN VALENTINO RAJA AGUNG V V V V V V V V V V 100.00%
49 205210310 TRISTAN CANARI JOSEPH SINATRA V V V V V V V V V V 100.00%
50 205210321 RAFI FADHLURROHMAN ARIANTO V V V V V V V V V V 100.00%
51 205210329 AUZAN WAFI V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 207-MAGISTER HUKUM Kode.MatKul : HK73003

Nama MatKul. : HUKUM BISNIS Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7

1 207212001 INDRA KHO V V V X V V V 85.71%
2 207212002 MUHAMMAD ADHI UTOMO V V V X V V V 85.71%
3 207212004 MUH. AUFA AQZANI V V V X V V V 85.71%
4 207212005 HILDA KURNIA NINGSIH V V V V V V V 100.00%
5 207212006 ILHAM URANE AZIS V V V V V X V 85.71%
6 207212007 GRACE ANGELIA SOENARTHO V V V V V V V 100.00%
7 207212008 ISMIYATI RIRI PUJI LESTARI V V V V V V V 100.00%
8 207212009 ARIEF MANDALA PUTRA V V V V V V V 100.00%
9 207212010 YOSUA HASUDUNGAN WILBUR V V V V V X V 85.71%
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK13007/4 NAMA DOSEN : 10211002 ANITA DEWI ANGRAENI
MATA KULIAH : PLKH-4 (OPINI HUKUM)
KELAS : A TAHUN AKADEMIK :  Genap 2021

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

50 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205160163 NATASYA CLAUDY AGUSTINA 91.50 18.30 85.00 25.50 90.00 45.00 88.80 4.00 A

2 205180190 AUDREY TANNASIA 88.00 17.60 80.00 24.00 90.00 45.00 86.60 4.00 A

3 205190035 CLARISSA ARIPIN 89.00 17.80 75.00 22.50 95.00 47.50 87.80 4.00 A

4 205190069 RISKIS GAMA PRASITIA YUGA 85.00 17.00 85.00 25.50 78.00 39.00 81.50 4.00 A

5 205190090 MULIA RACHMAN HAKIM 82.50 16.50 95.00 28.50 92.00 46.00 91.00 4.00 A

6 205190097 VIOLA AUDY 87.50 17.50 85.00 25.50 0.00 0.00 43.00 0.00 E

7 205190099 LIUS LEO NARDI MENDROFA 84.00 16.80 73.00 21.90 83.00 41.50 80.20 4.00 A

8 205190107 YOHANES ADRIAN WIBISONO 83.50 16.70 75.00 22.50 90.00 45.00 84.20 4.00 A

9 205190109 MOCHAMMAD IQBAL SAPUTRA 85.00 17.00 80.00 24.00 82.00 41.00 82.00 4.00 A

10 205190110 JOHANES ISAAC 82.50 16.50 90.00 27.00 90.00 45.00 88.50 4.00 A

11 205190112 DIO ADRE WIRADI 75.00 15.00 80.00 24.00 88.00 44.00 83.00 4.00 A

12 205190113 MUHAMMAD ARKAN 87.50 17.50 90.00 27.00 90.00 45.00 89.50 4.00 A

13 205190114 RAJA NICHOLAS EFRAIM SIAGIAN 87.50 17.50 82.00 24.60 0.00 0.00 42.00 0.00 E

14 205190134 VINCENT BENEDICT 85.00 17.00 75.00 22.50 87.00 43.50 83.00 4.00 A

15 205190145 PUTRI AISYAH CAHYANI 91.50 18.30 75.00 22.50 83.00 41.50 82.30 4.00 A

16 205190146 MICHELLE PRAWIRA 91.50 18.30 93.00 27.90 80.00 40.00 86.20 4.00 A

17 205190195 AHMAD IQFA ALFAREL LESMANA 89.00 17.80 92.00 27.60 0.00 0.00 45.40 1.03 D

18 205190213 LUSI APRIYANTI RUKMANA 81.00 16.20 78.00 23.40 87.00 43.50 83.10 4.00 A

19 205190228 FERNANDO D'LOMO 90.00 18.00 85.00 25.50 86.00 43.00 86.50 4.00 A

20 205190248 ANNISA EGIS AGNESIA 87.50 17.50 80.00 24.00 78.00 39.00 80.50 4.00 A

21 205210008 JOHANNES EVAN BUDIMAN 87.50 17.50 82.00 24.60 80.00 40.00 82.10 4.00 A

22 205210025 PRICILLIA ANGELLINA 89.00 17.80 87.00 26.10 85.00 42.50 86.40 4.00 A

23 205210027 GLORIA AGATHA HARTONO 86.00 17.20 78.00 23.40 93.00 46.50 87.10 4.00 A

24 205210029 KAREN EKLESIA GABRIELLA KAENDO 82.50 16.50 82.00 24.60 82.00 41.00 82.10 4.00 A

25 205210033 NAYSA ANDREA THIE 86.00 17.20 85.00 25.50 87.00 43.50 86.20 4.00 A

26 205210039 ANDIKA JINARATANA 87.50 17.50 80.00 24.00 83.00 41.50 83.00 4.00 A

27 205210041 JOY CELINE 87.50 17.50 90.00 27.00 93.00 46.50 91.00 4.00 A

28 205210045 MAULIDA SYAHRIN NAJMI 86.00 17.20 90.00 27.00 95.00 47.50 91.70 4.00 A

29 205210061 KEVIN NOBLE EFFENDI 85.00 17.00 83.00 24.90 95.00 47.50 89.40 4.00 A

30 205210067 YOFI PERMATASARI 87.50 17.50 90.00 27.00 95.00 47.50 92.00 4.00 A

31 205210076 REGISTA CAHYA SITI ADININGSIH 75.00 15.00 80.00 24.00 75.00 37.50 76.50 3.65 B+

32 205210082 DANITIA ELFAYET 82.50 16.50 80.00 24.00 80.00 40.00 80.50 4.00 A

33 205210084 ARYUNI FITRI DJAAFARA 89.00 17.80 85.00 25.50 85.00 42.50 85.80 4.00 A

34 205210091 VANIA CLIANTA PUTRI 90.00 18.00 83.00 24.90 0.00 0.00 42.90 0.00 E

35 205210095 VALENCIA PRASETYO NINGRUM 87.50 17.50 88.00 26.40 90.00 45.00 88.90 4.00 A

36 205210102 ALBERTUS AGUNG YONATHAN 80.00 16.00 73.00 21.90 88.00 44.00 81.90 4.00 A

37 205210104 KHALISHA ADELA MORRIS 85.00 17.00 85.00 25.50 85.00 42.50 85.00 4.00 A

38 205210109 VIRA SANI 87.50 17.50 78.00 23.40 0.00 0.00 40.90 0.00 E

39 205210114 MARGARET HARTATI 87.50 17.50 95.00 28.50 75.00 37.50 83.50 4.00 A

40 205210118 BINTANG SABRINA HANDONO 84.00 16.80 90.00 27.00 83.00 41.50 85.30 4.00 A

41 205210120 SALSA REFALIA 72.50 14.50 80.00 24.00 87.00 43.50 82.00 4.00 A

42 205210122 MARGARETH TRISYA ADEFINOLA NARU 84.00 16.80 82.00 24.60 87.00 43.50 84.90 4.00 A

43 205210132 JEAN CLAUDIA 87.50 17.50 88.00 26.40 95.00 47.50 91.40 4.00 A

44 205210139 JEANNET KUNTA ADJIE 75.00 15.00 78.00 23.40 80.00 40.00 78.40 3.84 A-

45 205210140 FELIX THEKNO 80.00 16.00 75.00 22.50 90.00 45.00 83.50 4.00 A



46 205210141 CENLIA BRIGITA ENGKOLAN 90.00 18.00 83.00 24.90 95.00 47.50 90.40 4.00 A

47 205210144 MARCELINO DENNIS LESMANA 86.50 17.30 85.00 25.50 80.00 40.00 82.80 4.00 A

48 205210146 DARELL TRI JAYA 85.50 17.10 93.00 27.90 83.00 41.50 86.50 4.00 A

49 205210156 TEDRICK SOETEDJO 91.50 18.30 80.00 24.00 95.00 47.50 89.80 4.00 A

50 205210174 JESSICA MARCHVINN 84.00 16.80 80.00 24.00 93.00 46.50 87.30 4.00 A

51 205210175 JOLIN 87.50 17.50 92.00 27.60 95.00 47.50 92.60 4.00 A

52 205210190 PATRICK WINSON SALIM 85.00 17.00 95.00 28.50 92.00 46.00 91.50 4.00 A

53 205210208 ANDINI CAMELIA 87.50 17.50 92.00 27.60 95.00 47.50 92.60 4.00 A

54 205210217 MICHAEL JONATHAN 85.50 17.10 95.00 28.50 95.00 47.50 93.10 4.00 A

55 205210224 ISMAIL RANGGA WAHANA PUTRA 90.00 18.00 85.00 25.50 0.00 0.00 43.50 0.00 E

56 205210283 WAHYU INDIRA PURNAWI PUTRA 85.00 17.00 93.00 27.90 95.00 47.50 92.40 4.00 A

57 205210297 FELIX SUSANTO 80.00 16.00 77.00 23.10 75.00 37.50 76.50 3.65 B+

58 205210300 MICHAEL KALEP SIMARMATA 80.00 16.00 85.00 25.50 93.00 46.50 88.00 4.00 A

59 205210306 IKA RACHMAWATI SUKARNO PUTRI 80.00 16.00 87.00 26.10 80.00 40.00 82.10 4.00 A

60 205210319 ANGEL OKTAVIANNI PUTRI SIANTURI 75.00 15.00 70.00 21.00 75.00 37.50 73.50 3.34 B

61 205210327 JULASTRID JELITA KATILI 80.00 16.00 93.00 27.90 90.00 45.00 88.90 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 51 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 5 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 83.61 %
Jumlah Nilai A- : 1.64 %
Jumlah Nilai B+ : 3.28 %
Jumlah Nilai B : 1.64 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : 1.64 %
Jumlah Nilai E : 8.20 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 81.46
Rata-rata nilai bobot : 3.60
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK13009/4 NAMA DOSEN : 10211002 ANITA DEWI ANGRAENI
MATA KULIAH : PLKH-6 (LITIGASI PERDATA)
KELAS : A1 TAHUN AKADEMIK :  Genap 2021

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

50 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205180034 JULLIUES MULYADI 81.50 16.30 85.00 25.50 70.00 35.00 76.80 3.68 B+

2 205180276 ADITYA LUTHFI DENIA 75.00 15.00 75.00 22.50 75.00 37.50 75.00 3.50 B+

3 205190010 WILLIAM PRATAMA 75.00 15.00 70.00 21.00 83.00 41.50 77.50 3.75 A-

4 205190031 GABRIELE AMELIA CHRISTIE 79.00 15.80 85.00 25.50 78.00 39.00 80.30 4.00 A

5 205190042 KELIN SRIBULAN LUMBAN GAOL 87.50 17.50 95.00 28.50 83.00 41.50 87.50 4.00 A

6 205190050 PUTRI ATHAYA FIDELA 87.50 17.50 95.00 28.50 85.00 42.50 88.50 4.00 A

7 205210074 ARYA SULISTIAWAN 81.00 16.20 80.00 24.00 75.00 37.50 77.70 3.77 A-

8 205210105 CINDY JULIANA 84.00 16.80 95.00 28.50 75.00 37.50 82.80 4.00 A

9 205210107 GRACE ANNA BELLE GOSAL 86.00 17.20 95.00 28.50 90.00 45.00 90.70 4.00 A

10 205210110 MARIA CECILIA NUGROHO 80.00 16.00 90.00 27.00 78.00 39.00 82.00 4.00 A

11 205210111 FERDINAND NICHOLAS 84.00 16.80 93.00 27.90 85.00 42.50 87.20 4.00 A

12 205210115 LAURENE PATRICIA 81.50 16.30 93.00 27.90 88.00 44.00 88.20 4.00 A

13 205210116 MONICA WIJAYA 85.00 17.00 92.00 27.60 92.00 46.00 90.60 4.00 A

14 205210117 SONYA DAVINIA 81.00 16.20 93.00 27.90 87.00 43.50 87.60 4.00 A

15 205210124 STEPHANIE PATRICIA PRASETYO 79.00 15.80 95.00 28.50 80.00 40.00 84.30 4.00 A

16 205210126 JOSEPH HUGO VIERI IUSTELI SOLAKIRA 82.50 16.50 85.00 25.50 88.00 44.00 86.00 4.00 A

17 205210127 SANCARLOUS 82.50 16.50 90.00 27.00 88.00 44.00 87.50 4.00 A

18 205210128 NELSSEN ALESSANDRO 80.00 16.00 85.00 25.50 85.00 42.50 84.00 4.00 A

19 205210129 LEONARDO HALIM 85.00 17.00 90.00 27.00 90.00 45.00 89.00 4.00 A

20 205210150 LISA RAHMASARI 79.00 15.80 88.00 26.40 70.00 35.00 77.20 3.72 A-

21 205210152 TIFFANI ANDI WIJAYA 82.50 16.50 88.00 26.40 80.00 40.00 82.90 4.00 A

22 205210153 DANDI 84.00 16.80 90.00 27.00 75.00 37.50 81.30 4.00 A

23 205210159 MUHAMMAD RAIHAN HAKIM 82.50 16.50 83.00 24.90 95.00 47.50 88.90 4.00 A

24 205210163 DHANI SAMATHA 86.50 17.30 93.00 27.90 85.00 42.50 87.70 4.00 A

25 205210184 ANGIE 79.00 15.80 93.00 27.90 85.00 42.50 86.20 4.00 A

26 205210189 RAJA DRAJAT HASIHOLAN 81.50 16.30 83.00 24.90 75.00 37.50 78.70 3.87 A-

27 205210191 CHRISTINA ORVALA AUREL BALUBUN 82.50 16.50 85.00 25.50 90.00 45.00 87.00 4.00 A

28 205210198 FARHAN MUHAMMAD RAMADHAN 79.00 15.80 93.00 27.90 80.00 40.00 83.70 4.00 A

29 205210204 MARTIN RICH ARIANTO 79.00 15.80 85.00 25.50 83.00 41.50 82.80 4.00 A

30 205210211 ROSI HERERA 77.50 15.50 80.00 24.00 65.00 32.50 72.00 3.20 B

31 205210222 DEWI PUSPA JARAN 72.50 14.50 80.00 24.00 80.00 40.00 78.50 3.84 A-

32 205210226 ARDHELIA PUTRI SALSABILA 77.50 15.50 80.00 24.00 70.00 35.00 74.50 3.45 B+

33 205210237 JEREMY VANNES 87.50 17.50 93.00 27.90 70.00 35.00 80.40 4.00 A

34 205210238 RIYAN GIRI ALDIANSYAH 89.00 17.80 95.00 28.50 78.00 39.00 85.30 4.00 A

35 205210240 CHIAGNY PRAVENKA AQILLA 77.50 15.50 85.00 25.50 92.00 46.00 87.00 4.00 A

36 205210245 AKMAL RISQI YUDHIANTO PRATAMA 79.00 15.80 87.00 26.10 75.00 37.50 79.40 3.94 A-

37 205210247 NAUFAL RISKI 82.50 16.50 83.00 24.90 77.00 38.50 79.90 3.99 A-

38 205210250 SHAFARRA OCTAVIYANDA 77.50 15.50 87.00 26.10 70.00 35.00 76.50 3.65 B+

39 205210255 MARSELA BERLIANA 82.50 16.50 87.00 26.10 70.00 35.00 77.50 3.75 A-

40 205210261 VICTORIA APRILIA JULIETJE NAJOAN 85.00 17.00 95.00 28.50 70.00 35.00 80.50 4.00 A

41 205210265 AMANDA NISSA NURVICHA 82.50 16.50 75.00 22.50 70.00 35.00 74.00 3.40 B+

42 205210267 GALANG CIPTA SEGARA 79.00 15.80 70.00 21.00 75.00 37.50 74.30 3.43 B+

43 205210271 RACHEL WAHYUNITA THEODOR MANURUNG 80.00 16.00 90.00 27.00 70.00 35.00 78.00 3.80 A-

44 205210281 TENGKU ALWI SYAHLI PUTRA RIAU 80.00 16.00 90.00 27.00 70.00 35.00 78.00 3.80 A-

45 205210287 LISIA VANESSA 80.00 16.00 85.00 25.50 82.00 41.00 82.50 4.00 A



46 205210297 FELIX SUSANTO 79.00 15.80 70.00 21.00 70.00 35.00 71.80 3.18 B

47 205210302 VITO JONATHAN OCTAVO 79.00 15.80 85.00 25.50 80.00 40.00 81.30 4.00 A

48 205210307 CHRISTIAN VALENTINO RAJA AGUNG 82.50 16.50 93.00 27.90 80.00 40.00 84.40 4.00 A

49 205210310 TRISTAN CANARI JOSEPH SINATRA 86.00 17.20 92.00 27.60 75.00 37.50 82.30 4.00 A

50 205210321 RAFI FADHLURROHMAN ARIANTO 81.50 16.30 95.00 28.50 80.00 40.00 84.80 4.00 A

51 205210329 AUZAN WAFI 80.00 16.00 85.00 25.50 78.00 39.00 80.50 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 33 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 10 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 64.71 %
Jumlah Nilai A- : 19.61 %
Jumlah Nilai B+ : 11.76 %
Jumlah Nilai B : 3.92 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : .00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 82.02
Rata-rata nilai bobot : 3.88
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK73003/4 NAMA DOSEN : 10211002 ANITA DEWI ANGRAENI
MATA KULIAH : HUKUM BISNIS
KELAS : A TAHUN AKADEMIK :  Genap 2021

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

50 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 207212001 INDRA KHO 85.00 17.00 80.00 24.00 87.00 43.50 84.50 4.00 A

2 207212002 MUHAMMAD ADHI UTOMO 79.00 15.80 80.00 24.00 90.00 45.00 84.80 4.00 A

3 207212004 MUH. AUFA AQZANI 80.00 16.00 85.00 25.50 80.00 40.00 81.50 4.00 A

4 207212005 HILDA KURNIA NINGSIH 87.50 17.50 90.00 27.00 88.00 44.00 88.50 4.00 A

5 207212006 ILHAM URANE AZIS 90.00 18.00 90.00 27.00 85.00 42.50 87.50 4.00 A

6 207212007 GRACE ANGELIA SOENARTHO 82.50 16.50 90.00 27.00 83.00 41.50 85.00 4.00 A

7 207212008 ISMIYATI RIRI PUJI LESTARI 90.00 18.00 85.00 25.50 90.00 45.00 88.50 4.00 A

8 207212009 ARIEF MANDALA PUTRA 90.00 18.00 80.00 24.00 85.00 42.50 84.50 4.00 A

9 207212010 YOSUA HASUDUNGAN WILBUR 90.00 18.00 80.00 24.00 0.00 0.00 42.00 0.00 E



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 88.89 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : .00 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 11.11 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 80.76
Rata-rata nilai bobot : 3.56
Standar deviasi nilai akhir : -



 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 216-R/UNTAR/PENGAJARAN/VIII/2022

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama : ANITA DEWI ANGRAENI, Ir., S.H., M.H., Dr.
NIK : 10211002
NIDN/NIDK/NUP : 0328096304
Tahun Masuk : 2005
Jenjang Jabatan Akademik : TP
Golongan Ruang Gaji : C3/34
Status Dosen : Dosen Tetap
Fakultas/Program Studi : Fakultas Hukum/MAGISTER HUKUM

Untuk melaksanakan tugas pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 sebagai berikut:

Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas B. Tatap Muka B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks

1 HK13007  PLKH-4 (OPINI HUKUM) HUKUM HZ 6 2 - -
2 HK23014  PLKH-10 (ARBITRASE & ALT. PENY.

SENGKETA
HUKUM A1 6 2 - -

3 HK73003  HUKUM BISNIS MAGISTER HUKUM A 6 2 - -

Total beban kerja = 6 sks = 18 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 18 Agustus 2022
Rektor

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap

- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional
- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh

Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional
2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam

Print Security : d35ddc14e6d8915269fd7f046f385a49

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



Tidak ada pertemuan!



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23014

Nama MatKul. : PLKH-10 (ARBITRASE & ALT. PENY.
SENGKETA

Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H.,
M.H., Dr.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 23 Aug 2022 8 9 Pendahuluan arbitrase; Terdapat 3 orang dari lintas fakultas
dari PMM

-

2 ke-2 30 Aug 2022 8 9 Alasan menggunakan penyelesaikan sengketa melalui
Arbitrase Mahasiswa bernama Leslie Kwek hadir/ hp on akan
tetap ketika diabsen ybs tidak ada dan sampai kelas ditutup
tidak hadir.

-

3 ke-3 13 Sep 2022 8 9 Tema Tata Cara Arbitrase Kehadiran mhs atas nama
Rahmadani Husni dan Tyron Abram Polii setelah dipanggil
berulang kali tidak ada orangnya. Agar menjadi perhatian
apa mhs tsb sebenarnya hadir mengikuti kuliah daring atau
hanya mengaktifkan MSTeams nya saja.

-

4 ke-4 20 Sep 2022 8 9 Tata Cara Persidangan Arbitrase, Saksi Ahli dan Keterangan
Ahli, Kerangka Acuan dan Persidangan Arbitrase

-

5 ke-5 27 Sep 2022 8 9 -
6 ke-6 27 Sep 2022 8 9 Kerangka Acuan (TOR) dan Persidangan Arbitrase -
7 ke-7 04 Oct 2022 8 9 Putusan Arbitrase dan Eksekusi Putusan Arbitrase Nasional

dan Internasional Pendaftaran Putusan Arbitrase
-

8 ke-8 11 Oct 2022 8 9 Ujian Semester Tengah Ganjil 2022/2023 dihadari oleh 9
mahasiswa/i secara daring

-

9 ke-9 11 Oct 2022 8 9 Ujian Tengah Semester Ganjil 2022/2023 Dihadri 9
mahasiswa

-

10 ke-10 25 Oct 2022 8 9 Permasalahan Arbitrase di Indonesia -
11 ke-11 01 Nov 2022 8 9 Permasalahan Hukum dalam praktek Arbitrase di Indonesia

Kewenangan adanya Klausula Arbitrase Penunjukkan Arbiter
Tuntutan dan Biaya Arbitrase

-

12 ke-12 08 Nov 2022 8 9 Permasalahan dan Tantangan Arbitrase di Indonesia
Mahasiswa Ramadhani dan Revi tidak tampak diakhir kuliah

-

13 ke-13 15 Nov 2022 8 9 Peradilan Semu Arbitrase oleh Mahasiswa/i -
14 ke-14 22 Nov 2022 8 9 Review Pradilan Semu -
15 ke-15 02 Dec 2022 8 9 Hal-hal penting dalam memahami UU Arbitrase dan APS -
16 ke-16 06 Dec 2022 8 9 Ujian Akhir Semester Ganjil 2022/2023 -

  Security code: 93578f9f75966d7c42c114a974285446
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2022/2023

Penyelenggara : 207-MAGISTER HUKUM Kode.MatKul : HK73003

Nama MatKul. : HUKUM BISNIS Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SABTU
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 27 Aug 2022 24 23 Pendahuluan tentang Hukum Bisnis -
2 ke-2 03 Sep 2022 24 24 -
3 ke-3 17 Sep 2022 24 24 Etika Bisnis dan pendapat ahli -
4 ke-4 24 Sep 2022 24 24 -
5 ke-5 24 Sep 2022 24 24 Pendapat Hukum dalam Melakukan Transaksi Komersial -
6 ke-6 01 Oct 2022 24 24 Review kembali semua materi dan memberikan contoh-

contoh kasus dalam Hukum Bisnis
-

7 ke-7 15 Oct 2022 24 24 -
8 ke-8 22 Oct 2022 24 24 Asuransi dan Reasuransi -
9 ke-9 29 Oct 2022 24 24 Mengulang penjelasan Asuransi dan Reasuransi -
10 ke-10 12 Nov 2022 24 24 Reasuransi -
11 ke-11 26 Nov 2022 24 23 Presentasi Kelompok I dan II -
12 ke-12 26 Nov 2022 24 23 Presentasi Kelompok III : Insider Trading dalam Pasar

Modal Presentasi Kelompok IV : Putusan Arbitrase Geneva
Swiss antara Kara Bodas VS Pertamina

-

13 ke-13 10 Dec 2022 24 24 UAS GANJIL TAHUN 2022/ 2023 -

  Security code: e2a1a387faef0d215fdba1c06c19c043
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13007

Nama MatKul. : PLKH-4 (OPINI HUKUM) Kelas : HZ

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
19:30 s/d. 21:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN KET.
1 205190265 KENNY VIANO LEWI KONG ATENG NaN%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23014

Nama MatKul. : PLKH-10 (ARBITRASE & ALT. PENY.
SENGKETA

Kelas : A1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SELASA
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H.,
M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 205170211 RAHMADANI HUSNI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 205180190 AUDREY TANNASIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 205180242 TYRON ABRAM POLII V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205190065 JOSEPH SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205190156 RIVALDO VICENZO PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205190189 FELICIA MARTHEO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 205190201 ACHMAD RUFAIDDIN SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205190218 BRANDON DAVID V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2022/2023

Penyelenggara : 207-MAGISTER HUKUM Kode.MatKul : HK73003

Nama MatKul. : HUKUM BISNIS Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2022/2023

Waktu Kul. : SABTU
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : ANITA DEWI ANGRAEINI , Ir., S.H., M.H., Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 207212010 YOSUA HASUDUNGAN WILBUR V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 207221001 ZULIAN CLAUDIA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 207221002 LI PUTRI NAZARA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 207221003 LIDYA ARI VEGA JACOB V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 207221004 I KADEK SEMARA ATMIKA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 207221005 NUR ARFAN ULATH V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 207221006 SINDHI CINTYA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 207221007 THREE BOY V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 207221008 MUHAMMAD JODI WIRANTO V V V V V V V V V V V V V 100.00%
10 207221009 EVALINA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 207221010 BAYU BUTAR BUTAR V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 207221011 YUDA TRI PAGRELIA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 207221012 DESI PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 207221013 ANGGI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 207221014 ULLY URMILAWATI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 207221015 NESSYA MONICA LARASATI PUTRI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 207221016 JESSICA FIONITA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 207221017 GRACIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 207221018 ARI WAHYUDI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 207221019 FEBY EGATRI GULO V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 207221020 KOKO JOSEPH IRIANTO V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 207221021 RIZKY AKBAR WIBOWO V V V V V V V V V V X X V 84.62%
23 207221022 JODDY MULYASETYA PUTRA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 207221023 BERNARDUS SUSANTO - V V V V V V V V V V V V 92.31%
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK13007/4 NAMA DOSEN : 10211002 ANITA DEWI ANGRAENI
MATA KULIAH : PLKH-4 (OPINI HUKUM)
KELAS : HZ TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

50 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205190265 KENNY VIANO LEWI KONG ATENG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : .00 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : .00 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 100.00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : .00
Rata-rata nilai bobot : .00
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23014/4 NAMA DOSEN : 10211002 ANITA DEWI ANGRAENI
MATA KULIAH : PLKH-10 (ARBITRASE & ALT. PENY.

SENGKETA
KELAS : A1 TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

50 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205170211 RAHMADANI HUSNI 80.00 16.00 87.00 26.10 90.00 45.00 87.10 4.00 A

2 205180190 AUDREY TANNASIA 80.00 16.00 80.00 24.00 77.00 38.50 78.50 3.84 A-

3 205180242 TYRON ABRAM POLII 80.00 16.00 80.00 24.00 87.00 43.50 83.50 4.00 A

4 205190065 JOSEPH SUSANTO 85.00 17.00 80.00 24.00 87.00 43.50 84.50 4.00 A

5 205190156 RIVALDO VICENZO PRADANA 80.00 16.00 75.00 22.50 80.00 40.00 78.50 3.84 A-

6 205190189 FELICIA MARTHEO 82.50 16.50 87.00 26.10 95.00 47.50 90.10 4.00 A

7 205190201 ACHMAD RUFAIDDIN SYIFA 85.00 17.00 85.00 25.50 87.00 43.50 86.00 4.00 A

8 205190218 BRANDON DAVID 82.50 16.50 85.00 25.50 90.00 45.00 87.00 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 75.00 %
Jumlah Nilai A- : 25.00 %
Jumlah Nilai B+ : .00 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : .00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 84.40
Rata-rata nilai bobot : 3.96
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK73003/4 NAMA DOSEN : 10211002 ANITA DEWI ANGRAENI
MATA KULIAH : HUKUM BISNIS
KELAS : A TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2022

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

50 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 207212010 YOSUA HASUDUNGAN WILBUR 82.50 16.50 94.00 28.20 90.00 45.00 89.70 4.00 A

2 207221001 ZULIAN CLAUDIA 87.50 17.50 100.00 30.00 95.00 47.50 95.00 4.00 A

3 207221002 LI PUTRI NAZARA 87.50 17.50 100.00 30.00 100.00 50.00 97.50 4.00 A

4 207221003 LIDYA ARI VEGA JACOB 85.00 17.00 90.00 27.00 92.00 46.00 90.00 4.00 A

5 207221004 I KADEK SEMARA ATMIKA 85.00 17.00 85.00 25.50 90.00 45.00 87.50 4.00 A

6 207221005 NUR ARFAN ULATH 80.00 16.00 75.00 22.50 80.00 40.00 78.50 3.84 A-

7 207221006 SINDHI CINTYA 85.00 17.00 90.00 27.00 95.00 47.50 91.50 4.00 A

8 207221007 THREE BOY 85.00 17.00 87.00 26.10 92.00 46.00 89.10 4.00 A

9 207221008 MUHAMMAD JODI WIRANTO 82.50 16.50 80.00 24.00 83.00 41.50 82.00 4.00 A

10 207221009 EVALINA 85.00 17.00 100.00 30.00 100.00 50.00 97.00 4.00 A

11 207221010 BAYU BUTAR BUTAR 85.00 17.00 90.00 27.00 93.00 46.50 90.50 4.00 A

12 207221011 YUDA TRI PAGRELIA 85.00 17.00 85.00 25.50 90.00 45.00 87.50 4.00 A

13 207221012 DESI PURNAMASARI 87.50 17.50 85.00 25.50 98.00 49.00 92.00 4.00 A

14 207221013 ANGGI PRATIWI 85.00 17.00 80.00 24.00 85.00 42.50 83.50 4.00 A

15 207221014 ULLY URMILAWATI 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 40.00 80.00 4.00 A

16 207221015 NESSYA MONICA LARASATI PUTRI 87.50 17.50 100.00 30.00 100.00 50.00 97.50 4.00 A

17 207221016 JESSICA FIONITA 85.00 17.00 100.00 30.00 100.00 50.00 97.00 4.00 A

18 207221017 GRACIA PUTRI 85.00 17.00 100.00 30.00 98.00 49.00 96.00 4.00 A

19 207221018 ARI WAHYUDI 85.00 17.00 87.00 26.10 80.00 40.00 83.10 4.00 A

20 207221019 FEBY EGATRI GULO 85.00 17.00 98.00 29.40 95.00 47.50 93.90 4.00 A

21 207221020 KOKO JOSEPH IRIANTO 87.50 17.50 94.00 28.20 80.00 40.00 85.70 4.00 A

22 207221021 RIZKY AKBAR WIBOWO 85.00 17.00 100.00 30.00 100.00 50.00 97.00 4.00 A

23 207221022 JODDY MULYASETYA PUTRA 90.00 18.00 98.00 29.40 90.00 45.00 92.40 4.00 A

24 207221023 BERNARDUS SUSANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 22 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 91.67 %
Jumlah Nilai A- : 4.17 %
Jumlah Nilai B+ : .00 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 4.17 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 86.41
Rata-rata nilai bobot : 3.83
Standar deviasi nilai akhir : -


